X. Datum terminorum in Xansze in vigilia beati Thome (d. 19 Decembris 1388). Transponitur per III septimanas. (Cr. I c.).

5016a. (1) (Cr. I c. p. 87). Nota — Pro parte Canimiri de Solecz, quia Voytko cum Katherina uxore sua quinque kmethones ipsorum in Przechodi in XXIIIbus marcis gross. pragensiuin [obligauerunt] promittentes ipsum intercedere sub dampno.

5017. (2) Nota — Pro parte Stanislay de Lsczinska Uola, quia Spitko de Lissow dimisit ipsum liberum pro LXa marcis, in quibus ipsum condempnauerat in colloquio generali pro ipsis nunquam volens querulari.

5018. (3) Nota— Jacussium et Johannem de Bsow uxor Michaelis de Bandkouicz ipsos intercessit contra Pasconem de Bsow, quod se super possessionem intromiserunt.

5019. (4) Nota—Troyan de Parcosschouicz debet dare III marcas ad terminos Dominico de Jedlcza et marcam per octo dies post sub pena regali et sibi XV.

5020. (5) Pena — Clemens de Curow contumax in termino secundo contra Marcum de Campe pro sex marcis census et XX marcis dampni ab hiisdem provenientis.

a. (12) (I  c 351). 1) Pena — Clemens de Kurow contumax contra Marconem de Kape pro VI marcis census et dampni viginti marce. =VI grossos soluit dominicello =

1) Od ostatniej karty ks. Cr. I b. (p. 351, 352). odcięto od dołu 4 centymetry szeroki skrawek i w skutek tego zaginęły zapewne przynajmniej 2 zapiski t. j. końcowe na str. 351 i 352.

Datum in Xans in vigilia sancti Thome. Anno domini etc. VIIIo. (d. 13 Decembris 1388). (Cr. I b. p. 350).

CLXIX. Uwaga. (1) Vencesl. de Boczcouicz cum Relicta Joh. de Manocicz term. terc. — (2) Laur. kmetho de Laui circa Wlodislaw dominum suum ponere contra Ottam, term. terc. — (3) Spitko custos de Roginik cum uxore Pribc. de Irzancz term. terc. — (4) Ninotha de Stczenecz cum Andr. de Szadzisow term. post Paska. — (5) Pelka de Chrzelow cum Mart. de Msticzow term. secund., quia sine temp. recedit a domino. — (6) Visco dc Borow cum StascZavroth. term. secund. pro equo et damp. — (7) Pelka de Chrzelow cum Ottha procurat. dom. Nicol. de Ossouecz term. secund., quia kmetho ab ipso sine temp. recessit, II septimanis ante Natale Dom. — (8) Pasco de Bsow cum uxore Michaelis de Bandcouicz term. Cracouie post Circumcis Dom. — (9) Andr. de Sadzisow cum Petros. et Zema ibid. term. secund. pro kmeth., quod ipsum non wlt redimere. — (10) Visco de Borow cum Unessone ibid. term. terc. — (11) Pasco de Szadzisow cum Andr. ibid. term. terc. — (13) Drogos. de Kalina cum Joh.de Scronow term. terc. = Wszystkich zapisek z 19 Grudnia w ks. Cr. I b. 13.=

Datum terminorum Cracouie in uigilia Dpiphanie domini. Anno domini eiusdem MoCCCoLXXXo nono. (d. 5 Januarii 1383). Trasponitur per duas septimanas.

5021. (1) (Cr. I c. p. 89). Nota — Pro parte Fabiani et Potrassy de Bothurzin, quia Nicolaus de Cirznechow ipsis duos kmethones ibidem obligauit in XLVI marcis (ex duobus cuilibet kmethonem in XXti marcis) cum omni iure, Petrassio in XXVIIIo marcis et Fabiano in XVIII marcas.

5022. (9) Nota — Martinus procurator Nemerze de Dzecanouicz euasit dominum Episcopum Cracouiensem pro ligacione kmethonis sui Stanislay, et penam XV.

5023. (10) (Cr. I c. p. 90). Nota — Pro parte Laurencii et Gregorii de Bandcouicz, quia dominicelle Pechna, Ossanna partem hereditatis maternam ibidem ipsis pro XVIII marcis vendiderunt in perpetuum.

5024. (12) Nota — Pro parte (Nicolay) Pasconis de Biscupicz, quia Pasco de Lazani partem hereditatis suam ibidem sibi in LXXXX marcis grossorum obligauit et Slawcouicze sibi per reuolucionem unius anni sibi comisit in tutelam, de quibus sibi tantum census soluere debet.

5025. (13) Nota — Pro parte Johannis de Neswoyouicz, quia Andreas Potrassy de Sprowa tenetur sibi LX marcas grossorum dare ad vigiliam Christi Natiuitatis proximam, si non dederit, tunc in alio festo tunc subsequenti tenetur sibi LX sex marcas et in hijsdem ipsum debet intromittere in Obichow, quod si neutrum facere neglexerit, quidquid dampni perceperit, illud totum Andree permanebit sine omni iuramento, sed quod presumpserit affirmare, pro quo Zaclica de Thocholow, Jacussius de Bothurzin, Puscz de Sprowa manu coniuncta exstant fideiussores.

5026. (14) Nota — Pro parte predicti Andree, quia idem Johannes villam Obichow sibi in CLX marcis obligauit cum eodem iure, quo solus habuit, sibi obligauit promittens ipsum intercedere ab omni impedimento sub dampno sine iuramento, et cum agris seminatis.

5027. (16) (Cr. I c. p. 91). Nota — Pro parte puerorum Andre Wanczslauicz, quia Vichna relicta predicti Andree confessa est ipsos habere XIIII marcas in patrimonio suo ibidem et in parte Visconis.

5028. (17) Pena — Adam dc Marschouicż penam sex marcarum, quia non fuit in uisione contra Petrassium de Przibislauicz.

5029. (18) Nota — Pro parte Josmani iudei, quia Zegotha vexillifer tenetur sibi XVI marcas gross. ipsas sibi in festo Purificacionis soluere promittens, si non soluerit, marca unum grossum usurabit, pro quibus Drogomirus index Cracouiensis, Raphael de Gethczicz, Nicolaus de Marschouicz sunt fideiussores, quibus eciam idem Zegotha promisit pro omni dampno.